RECTOR
ACADEMIÆ GIessenæ,
FRIDERICUS, HASSIÆ LAND-
GRAVIUS, PRINCEPS HERSFELDIAE, COMES IN CAT.
TIMELIBOCO, DECIA, ZIEGENHAINA, NIDDA,
SCHAUMBURGO, YSENBURGO & BUDINCA, &c.

Omnibus Omnia Facultatum Studiosis

Clementiam & Favorem!

Tudiosorum magnam esse dignitatem, nemo unquam sanus in dubi-
 bus. um vocare aulus fuit: Malevolorum autem judicia corrupta damnamus, ista nec refutatione digna judicemus. Propensiori favore eos
 prosecuti sunt plurimi Principum, Regum, Imperatorum, quorum sub tutela tam tranquillè requiescent, ut aversantes se despiceret opti-
 mo jure, corumque vano fine viribus ita illudere queant. Nonunt nimis Divini ipsorum animi, potentiam absque consilio nullam;
 Consilia sania prudentiae problem est, hanc verò asidua lectioni & exercitationi deinceps natales suos debere. Et ut unicum Fridericum I.
 Barbarosam memoremus, quam amplè ille aurea sua Constitutione Studiosis prospexerit, in omnium haec tenus ore fuit. Omnis Magistris
 injunxit gloriissimus Imperator, ut securi habent, nemo eos injuria afficiat, aut ullum damnum sentire faciat. Res eorum
 voluit securè absque vestigium per solutionem hinc inde transportari, noluit eos onera quoque patrimonialia ferre. Lites eorum exortas
 non alibi, quam coram eorum Rectora tractari, & quae sunt alia beneficia & privilegia plurima. Cùm aureum Studiosum non solum esti-
 ciat nomen, neq; verba, sed facta ejusmodi immunitates meteantur; omnino convenit, ne sint otiosi, vagabundi, lusores, helluantes, tur-
 bantes. Studiosos non turpe otium, non spures Veneris colluvies, sed morum elegantiam, pietatem, probitatem sedecit. Honestas enim & studium virtutis Studi-
 osum facit istis privilegiis digni. Diligentia, & in tractandis studiis dexteritas laudem meretur & dignaretur. Utinam, & vos, o mei Cives, debitâ hoc perpendere! et in
 industria! Utinam, & vos ex alio officio vestrô satisfaceretis. Et facturos autem id vos esse, sperate jubent anteriora tempora. Ne desistite, sed sicut incepistis, ad metam vir-
 turis omni nisi tendite. Facite & imponsterum, ut, in immunitatibus istis vos dignissimos esse, quisque disjudicet. Ne turbate quarto fortunatum Academiam nostram statum.
 Pergite Rectoratum nostrum ista felicitate impetriri, quam haec tenus ex vestra pietate, probitate, virtutum exercitatione perceperimus. Sic clementiam Serenissimi Patris,
 sic gratiam Mæcenatum, sic favorem amoremque nostrum perpetuo ad majora provocabit beneficia. Obscundate Preceptorum vestrorum fidelissima opera,
 labores perbreves perennans subsequetur gloria. Ut autem sciatis, quam potissima in parte vobis præitura sit Preceptorum vestrorum fidelitas, id vos hic edocebit catalogus. Valete, & omnes in ista studia collocare vides. P.P. Giesla sub sigillo majore, die II. Sept. anno salutis M. DC. LXX.